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@JustATravel@just.a.travel@JustATravel

Prowadzę bloga podróżniczego just-a-travel.com, w którym dzielę się
wskazówkami i pięknymi miejscami z moich podróży. W Meksyku
spędziłam kilkanaście miesięcy wraz z moim mężem, który pochodzi 
z tego fascynującego kraju. Bardzo chciałam poznać jego kulturę 
i obyczaje, dlatego wsiedliśmy do samochodu i przejechaliśmy Meksyk
wzdłuż i wszerz. Byliśmy w zakątkach, do których nie dociera przeciętny
turysta.

E-book „Meksyk na własną rękę” to owoc naszych podróży. W części
pierwszej „Informacje praktyczne” znajdziesz wszystko, co musisz wiedzieć
przed i podczas podróży do Meksyku. Część druga „Gotowe trasy podróży”
to 11 gotowych tras podróży samochodowej z atrakcjami na trasie oraz
polecanymi przez nas noclegami.

Dla wielu Meksyk kojarzy się z rajskimi plażami, pyszną kuchnią i Tequilą.
Jednak ten kraj ma do zaoferowania o wiele więcej. Meksyk to kraj pełen
kontrastów z fascynującą kulturą i historią.

Podążając trasami mojego e-booka poznasz nie tylko turystyczny Jukatan,
ale również mniej znane wybrzeże Pacyfiku i Zatokę Meksykańską.
Odwiedzisz Półwysep Kalifornijski, zawitasz do indiańskich wiosek 
w stanach Oaxaca i Chiapas, poczujesz klimat dawnego Meksyku oraz
przeżyjesz magiczne momenty wśród dziewiczej natury. Jesteś gotowa(-y)
na przygodę życia? No to zaczynamy!

Cześć, tu Adri

https://www.just-a-travel.com/
https://twitter.com/JustATravel
https://www.instagram.com/just.a.travel/
https://www.facebook.com/JustATravel
https://www.just-a-travel.com/


Co warto wiedzieć
przed podróżą do
Meksyku

Stolica państwa: Miasto Meksyk
Język urzędowy: hiszpański
Waluta: peso meksykańskie [MXN]
Religia: katolicyzm
Kod telefoniczny: +52
Numer alarmowy: 911
Ruch: prawostronny
Napięcie: 120V, wymagana przejściówka (typ A)
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Jak bezpiecznie
podróżować po
Meksyku

Jeśli byśmy wierzyli w to, o czym donoszą media na temat
bezpieczeństwa w Meksyku, nigdy byśmy się w tym kraju
nie znaleźli. Poćwiartowane zwłoki porzucone w workach
na autostradzie, wiszące trupy na mostach, strzelaniny 
i uprowadzenia. Taki obraz Meksyku ma obecnie
większość ludzi, budujących swoją opinię na
doniesieniach środków masowego przekazu. Jak jest
naprawdę?

Meksyk przejechaliśmy wzdłuż i wszerz. Od Pacyfiku po Atlantyk, 
z południa na północ. Dwa razy przekraczaliśmy obwianą mrożącymi
krew historiami granicę z USA. Byliśmy w najgroźniejszych stanach
Meksyku: Sinaloa, Nuevo Leon, Sonora, Zacatecas, Michoacan, czy
Guerrero. Nasze wrażenia?

Pomimo walk między kartelami narkotykowymi, starć z policją 
i wojskiem, Meksyk jest dla potencjalnego turysty krajem względnie
bezpiecznym. Kierując się zdrowym rozsądkiem można rozkoszować
się wszystkimi atrakcjami, jakie posiada ten interesujący kraj. 
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Jak samemu
zoorganizować
podróż do
Meksyku

Gratulacje! Kupując ten e-book zrobiłeś(-aś) pierwszy
ważny krok, aby zaplanować Twoją podróż do Meksyku.

Wiesz już, na co warto zwrócić uwagę przed i podczas podróży do
Meksyku. Znasz przepisy wjazdowe oraz potrafisz oszacować budżet
podróży. Orientujesz się również, jak bezpiecznie podróżować po
Meksyku. W drugiej części e-booka znajdziesz gotowe trasy podróży 
z polecanymi atrakcjami i noclegami. To jednak nie wszystko, jest
parę rzeczy, o które musisz zatroszczyć się sam(-a).

W tym rozdziale krok po kroku zaplanujesz Twoją podróż. Wybierzesz
czas podróży, zarezerwujesz lot, samochód i hotel. Zatroszczysz się 
o inne ważne rzeczy przed podróżą jak ubezpieczenie podróżne, czy
szczepienia, skompletujesz apteczkę podróżną oraz przy pomocy
naszej checklisty sprawnie spakujesz bagaż. Dowiesz się również, jak
szybko stworzyć Twoją mapę marzeń z miejscami, które chcesz
zobaczyć.
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10 specjałów, które
musisz spróbować 
w Meksyku

Kuchnia meksykańska uchodzi za jedną z najsmaczniejszych kuchni na
świecie. Meksykańskie dania łączą w sobie tradycje kulinarne z czasów
kultury prekolumbijskiej oraz hiszpańskich kolonizatorów, dlatego kuchnia
meksykańska została w 2010 roku wpisana na listę niematerialnego
dziedzictwa UNESCO.

Potrawy opierają się głównie na kukurydzy, roślinach strączkowych
(głównie rozmaitych gatunkach fasoli) i różnych odmianach papryki. Dania
wyróżniają się pikantnością, bogactwem smaków i aromatów.
Najpopularniejszą przyprawą jest chili, które znajdziesz w niemal każdym
daniu, także w deserach i napojach. 

W meksykańskiej kulturze głęboko zakorzeniona jest tradycja wspólnego
jedzenia. Jedzenie towarzyszy fiestom, tańcom i obrzędom religijnym. I tak
np. Meksykanie urządzają biesiady przy grobach bliskich przynosząc im to,
co zmarli lubili za życia najbardziej. 

W tym rozdziale dowiesz się, jakie meksykańskie dania musisz spróbować,
aby poczuć smak Meksyku.
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Co i ile kosztuje 
w Meksyku

Wydatki w podróży to bardzo indywidualna kwestia. Wszystko zależy od
tego w jakiej klasy hotelach śpisz, gdzie się stołujesz, ile wydajesz na
dodatkowe atrakcje, jakim transportem podróżujesz i jak długo jesteś 
w podróży. 

W tym rozdziale znajdziesz zestawienie podstawowych cen i kosztów, 
z jakimi trzeba się obecnie liczyć podróżując po Meksyku: koszt lotu oraz
wynajmu samochodu, ceny noclegów, taxi, paliwa oraz ceny typowych
posiłków w restauracjach i produktów marketach.

Walutą obowiązującą w Meksyku jest peso meksykańskie (MXN). Obecnie
za 1 zł dostaniemy 4,21 peso (10.03.2023).



C H C E S Z  W I Ę C E J ?
Ł A P  C A Ł E G O  E - B O O K A

TĘDY DO SKLEPU

W pakiecie taniej!
Kup dwie części e-booka i oszczędzaj: 
I - Informacje praktyczne + II - Gotowe

plany podróży
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